
Český svaz tanečního sportu z. s. 

Výkonná rada 2019-2023 

ZHODNOCENÍ PRÁCE • 4Q 2022 

 

 
strana 1 
 

Zhodnocení práce Výkonné rady ČSTS 
za období 1. 10. 2022 – 31. 12. 2022 
 

 

1. Úvod 
 

K závěru roku 2022 se výkonná rada setkala na dvou řádných jednáních a jednou korespondenčně. V rámci 
jednání bylo schváleno několik změn v řádech ČSTS a jejich přílohách. V Soutěžním řádu ČSTS byla 
schválena výše členských příspěvků na rok 2023. Nové znění bylo schváleno u přílohy FP02, KP08 a SA01. 

 

V tomto období se konalo několik významných soutěžních i vzdělávacích akcí ČSTS. Na konci října se v Brně 
konal plánovaný pilotní projekt – MČR kategorie Děti. Jelikož byl pilotní projekt úspěšný, bude v roce 2023 
tato kategorie zařazena k řádnému mistrovství v LAT a STT. Na stejném místě proběhl i WDSF kongres, 
kterého se účastnilo 75 osob. V listopadu se konala WDSF soutěž v Ústí nad Labem, včetně MČR Seniorů, 
Formací a Showdance. V prosinci poté proběhl online Doškolovací seminář ČSTS, kterého se účastnilo 122 
osob, a na kterém byla poprvé aplikována 50% sleva pro účastníky s aktivní licencí trenéra ČSTS. Úsek 
viceprezidenta pro profesní záležitosti tímto krokem spustil systém, který zvýhodní trenéry se zaplacenou 
licencí, mimo jiné, na všech vzdělávacích akcích ČSTS. 

 

2. Činnost v období 1. 10. 2022 – 31. 12. 2022 
 

Fakta: 

• proběhla 3 jednání, z toho 1 korespondenční 

• schváleny Stanovy pobočných spolků ČSTS 

• kladné ukončení kontrol dotačních programů MHMP Opatření 1 2020 a NSA Movité investice 2021 

• proběhla schůze svazů s estetickými sporty ohledně sjednocení tlaku k NSA z pohledu dotací 

• schválena podpora reprezentantů Breakingu na titulárních a kvalifikačních akcích na OH dle FP06  

• podepsány dohody o částečné náhradě škody s Pavlem Tejcem, Petrem Barnatem a Františkem 
Dávidkem 

• Komise rozhodčích ČSTS vybrala zahraniční porotu na MČR LAT 2023 

• VR hlasovala o Síni slávy ČSTS 2022 

• Komise složená z porotců třídy 1M hlasovala o cenách Hvězdy a Vycházející hvězdy roku 2022 

• schválena dodatečná odměna reprezentantům za mimořádné úspěchy v roce 2022 

• v sekci FAQ na webu ČSTS byl doplněn návod „Jak podat podnět?“ 

• v sekci Soutěže výběrového řízení 2023 byla vytvořena nová složka s daty organizátorů soutěží 
  



Český svaz tanečního sportu z. s. 

Výkonná rada 2019-2023 

ZHODNOCENÍ PRÁCE • 4Q 2022 

 

 
strana 2 
 

Dokončené úkoly: 

• bylo dokončeno celkem 5 úkolů vyplývajících z jednání VR: 

 

Označení Popis 

UVR43-02 Nominace na MČR v roce 2022 

UVR43-03 Nominace na MČR v roce 2023 

UVR44-01 Etická komise – FP02 

UVR45-03 Členské příspěvky 2023 

UVR45-01 Příloha KP08 

 

3. Závěr 
 

V novém roce 2023 nás čeká spousta důležitých akcí, změn a novinek. Dne 7. 1. 2023 se bude již tradičně 
konat Kongres ČSTS, v jehož rámci bude i sraz NRT. Výkonná rada předběžně schválila termín řádné Výroční 
konference v květnu a Mimořádné volební konference ČSTS na podzim 2023. V první kvartále roku 2023 
můžete očekávat rozjezd soutěží Dancesport, které budou využívat již nový informační systém. V první 
polovině roku 2023 je rovněž naplánované spuštění nového webu ČSTS, včetně mobilní aplikace a nového 
webu tanciscsts.cz pro fanoušky tanečního sportu. Spolu se Slovenským svazem tanečního sportu se také 
připravujeme na 100 let výročí tance ČSR. Tak jako vždy nás mimo MČR 10T čeká MČR v LAT a STT, na 
které bude po delší odmlce pozvána i zahraniční porota. 

 

Na závěr bychom chtěli poděkovat všem našim reprezentantům, kteří ČR v průběhu celého roku přinášeli 
významná umístění téměř ze všech zahraničních titulárních soutěží. V historii ČSTS patří rok 2022 mezi 
nejúspěšnější vůbec. Tímto děkujeme i všem trenérům a rodičům, bez jejichž podpory by se takových výsledků 
dosahovalo jen zřídka. 

 

 

Zpracoval: Ing. Filip Karásek   Schválil: Ing. Martin Dvořák 


